
Turnierleiter: Peter Tabor, MGC "AS" Witten, Lizenz-Nr. 8564

Samstag (Abt.1) Sonntag (Abt. 2)
Oberschiedsrichter: Norbert Eilert (BGL) Dirk Mühling (HEV)
Schiedsrichter Abt. 1 Achim vom Bruch (KÖL) Herbert Adam (FEL)
Schiedsrichter Abt. 2 Stephan Behrens (NIE) Winfried Lüttenberg (ESS)

Das Teilnehmerfeld am Sonntag hatte - entgegen dem Wetterbericht - besseres Wetter als die

Starter am Samstag, die in der ersten Runde leider ganz leichten Nieselregen hatten.

Besonderheiten in der Auswertung:
Am Sonntag (Abt. 2) keine Mannschaftswertung (mangels Meldungen).

Kategorienzusammenlegungen:
Bedingt durch teilweise zu geringe Teilnehmerzahlen in einer Kategorie sind die
aus den Ergebnislisten ersichtlichen Zusammenlegungen erfolgt.

Anmerkungen des Turnierleiters:
Wir danken allen Teilnehmern für die äußerst faire und sportliche Atmosphäre
und freuen uns auf ein Wiedersehen bei weiteren Turnieren!

Für die Richtigkeit: Peter Tabor, MGC "AS" Witten, 20.03.2016

11. Saisoneröffnungsturnier des MGC "AS" Witten 1963 e.V.

Witten-Herbede, Abt.1+Abt.2 - 19./20.3.2016 - Welcome-Cup

Ergebnisliste - Deckblatt

Besondere Vorkommnisse:

Verwarnungen, Ermahnungen, Disqualifikationen:
-

Wechsel:

Unterbrechungen:
-

-

Sonstiges:
-



MGC "AS" Witten / 11. Saisoneröffnungsturnier Witten-Herbede, 19./20.3.2016

Vereinsmannschaften

Pl. Mannschaft B1 B2 B3 Ges. Ampl. Schnitt

1 MGC AS Witten - 1 132 127 131 390 5 32.500
2 MGC Felderbachtal - 1 137 145 123 405 22 33.750
3 BGV Bergisch Land - 1 <- zum Stechen nicht ang. 136 134 135 405 2 33.750
4 MGC Heven - 1 138 141 130 409 11 34.083
5 MGC AS Witten - 3 150 141 136 427 14 35.583
6 1. MGC Köln - 1 152 149 130 431 22 35.917
7 MGC AS Witten - 2 150 142 144 436 8 36.333
8 1. MGC Köln - 2 158 143 150 451 15 37.583

Herren

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Ges. Ampl. Schnitt

1 Behrens, Stephan Niendorfer MC 34186 31 28 28 87 3 29.000
2 Hense, Danny SG Arheilgen 29252 30 29 29 88 1 29.333
3 Damaschke, Christian 1. MGC Köln 66729 42 39 48 129 9 43.000

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Ges. Ampl. Schnitt

1 Hense, Tina 1. MGC Köln 27117 36 33 30 99 6 33.000
2 Wickel-Paffrath, Melanie MGC Heven 33510 34 36 33 103 3 34.333
3 Urban, Angela MGC AS Witten 35605 38 40 32 110 8 36.667
4 Blasek, Nicole 1. MGC Köln 35663 44 36 33 113 11 37.667
5 Schönherr, Ute 1. MGC Köln 50889 42 35 39 116 7 38.667
6 Guney, Anne Hobby Hobby3 46 37 43 126 9 42.000

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Ges. Ampl. Schnitt

1 Urban, Volker MGC AS Witten 35604 31 29 32 92 3 30.667
2 Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land 45502 28 37 28 93 9 31.000
3 Rogall, Heinz MGC Felderbachtal 66856 32 35 31 98 4 32.667
4 Mühling, Dirk MGC Heven 49369 35 37 32 104 5 34.667
5 Schmitt, Jürgen MGC AS Witten 44955 36 35 34 105 2 35.000
6 vom Bruch, Achim 1. MGC Köln 23211 32 38 36 106 6 35.333
7 Guney, Thomas Hobby Hobby2 43 35 37 115 8 38.333
8 Wickel, Frank MGC Heven 30278 37 42 39 118 5 39.333

Damen + Seniorinnen I

Senioren I

Auswertung System Beton
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MGC "AS" Witten / 11. Saisoneröffnungsturnier Witten-Herbede, 19./20.3.2016

Auswertung System Beton

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Ges. Ampl. Schnitt

1 Lüttenberg, Winfried 1. Essener CGC "Blau-Gold" 21946 30 27 33 90 6 30.000
2 Adam, Herbert MGC Felderbachtal 36366 33 33 28 94 5 31.333
3 Inck, Alfred MGC AS Witten 26834 30 31 34 95 4 31.667
4 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten 3800 35 32 31 98 4 32.667
5 Dietzel, Gerhard MGC Felderbachtal 5745 32 37 29 98 8 32.667
6 Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 49368 34 32 33 99 2 33.000
7 Koll, Max MC 62 Lüdenscheid 4492 36 31 33 100 5 33.333
8 Jezierski, Paul MGC AS Witten 61620 37 31 33 101 6 33.667
9 Schenk, Dieter 1. MGC Köln 44026 34 39 28 101 11 33.667

10 Paffrath, Siegfried MGC Heven 33511 33 36 33 102 3 34.000
11 Lenk, Rolf MGC AS Witten 61716 34 36 35 105 2 35.000
12 Lange, Dieter MGC AS Witten 12503 34 37 35 106 3 35.333
13 Reichert, Toni 1. MGC Köln 36754 38 36 33 107 5 35.667
14 Grügelsberg, Jürgen MGC AS Witten 3802 37 37 34 108 3 36.000
15 Gust, Klaus MGC Felderbachtal 6740 39 35 35 109 4 36.333
16 Kissenkötter, Franz 1. MGC Köln 4892 42 36 33 111 9 37.000
17 Dunker, Klaus SSC Halver 18014 37 36 39 112 3 37.333
18 Dammann, Reinhold MGC AS Witten 25732 43 35 38 116 8 38.667

Schmidtbauer, Günther Hobby Hobby1 35 43 38 116 8 38.667

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Ges. Ampl. Schnitt

1 Neumann, Bärbel MGC Heven 33165 36 32 32 100 4 33.333
2 Eilert, Sigrid BGV Bergisch Land 49367 35 31 37 103 6 34.333
3 Grügelsberg, Marianne MGC AS Witten 3126 36 34 37 107 3 35.667
4 Adam, Gabriele MGC Felderbachtal 36901 39 35 34 108 5 36.000
5 Inck, Alwine MGC AS Witten 44954 37 36 36 109 1 36.333
6 Jezierski, Marie-Luise MGC AS Witten 61958 42 37 32 111 10 37.000
7 Dietzel, Veronika MGC Felderbachtal 10953 40 40 35 115 5 38.333
8 Lange, Maria MGC AS Witten 17112 42 42 40 124 2 41.333

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Ges. Ampl. Schnitt

1 Guddat, Julian BGV Bergisch Land 38611 34 31 27 92 7 30.667
2 Schmeckenbecher, Kenny MC 62 Lüdenscheid 66742 34 38 32 104 6 34.667
3 Guney, Florian Hobby Hobby4 39 37 32 108 7 36.000
4 van Eickelen, Jan BGV Bergisch Land 38415 39 34 37 110 5 36.667
5 Urban, Dominic MGC AS Witten 66186 43 33 40 116 10 38.667

Senioren II

Seniorinnen II

Jugend männlich + Schüler
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MGC "AS" Witten / 11. Saisoneröffnungsturnier Witten-Herbede, 19./20.3.2016

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Ges. Ampl. Schnitt

1 Urban, Volker MGC AS Witten 35604 26 27 28 31 112 5/1 28.000
2 Foy, Manfred (n.St.) SC Olympia Dortmund 44134 29 24 29 31 113 7/0 28.250
3 Schmitt, Jürgen (n.St.) MGC AS Witten 44955 32 29 27 25 113 7/2 28.250
4 Tabor, Peter MGC AS Witten 27974 30 26 30 30 116 4/0 29.000
5 Mühling, Dirk MGC Heven 49369 31 31 31 28 121 3/0 30.250
6 Kurtz, Patrick BGSC Bochum 37988 36 32 29 26 123 10/3 30.750
7 Damaschke, Christian 1. MGC Köln 66729 31 28 37 30 126 9/1 31.500
8 Dreischer, Burkhard SC Olympia Dortmund 23778 27 37 28 34 126 10/6 31.500

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Ges. Ampl. Schnitt

1 Koll, Max MC 62 Lüdenscheid 4492 21 22 23 24 90 3/1 22.500
2 Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 49368 28 27 23 29 107 6/1 26.750
3 Adam, Herbert (n.St.) MGC Felderbachtal 36366 25 24 30 29 108 6/4 27.000
4 Lüttenberg, Winfried (n.St.) 1. Essener CGC "Blau-Gold" 21946 27 26 26 29 108 3/1 27.000
5 Grügelsberg, Jürgen MGC AS Witten 3802 27 33 24 30 114 9/3 28.500
6 Reichert, Toni 1. MGC Köln 36754 25 36 28 33 122 11/5 30.500
7 Lenk, Rolf MGC AS Witten 61716 29 28 37 29 123 9/0 30.750
8 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten 3800 30 28 32 34 124 6/2 31.000
9 Dammann, Reinhold MGC AS Witten 25732 34 39 27 24 124 15/7 31.000

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Ges. Ampl. Schnitt

1 Kalhöfer, Anna MGC AS Witten 4222 27 25 23 23 98 4/2 24.500
2 Wickel-Paffrath, Melanie MGC Heven 33510 27 28 22 27 104 6/0 26.000
3 Koll, Renate MC 62 Lüdenscheid 36379 31 27 32 29 119 5/2 29.750
4 Grügelsberg, Marianne MGC AS Witten 3126 28 28 31 37 124 9/3 31.000
5 Blasek, Nicole 1. MGC Köln 35663 33 30 28 37 128 9/3 32.000

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Ges. Ampl. Schnitt

1 Schmeckenbecher, Kenny MC 62 Lüdenscheid 66742 21 23 30 22 96 9/1 24.000
2 Guddat, Julian BGV Bergisch Land 38611 25 31 26 29 111 6/3 27.750
3 Urban, Dominic MGC AS Witten 66186 38 34 40 29 141 11/4 35.250

Herren + Senioren I

Senioren II

Damen + Seniorinnen i+II

Jugend männlich + Schüler

Auswertung System Eternit
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